

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Jaki materiał ma być brany pod uwagę przy modernizacji świetlicy. Ocieplenie zewnątrz przyziemia budynku. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia określa zastosowanie poliestru ekstrudowanego XPS gr. 8 cm, natomiast na przedmiarze jest styropian fasada EPS 100 – 036 gr. 8 cm

Odpowiedź: Należy się stosować do opisu przedmiotu zamówienia zamieszczonego w SIWZ i ogłoszeniu.

Pytanie nr 2

Przedmiar określa zastosowanie wełny mineralnej układanej metodą nadmuchową, czy można zastąpić pianą poliuretanową układaną metodą natryskową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę


Zup. Wójta
Dariusz Uchman
Zastępca Wójta

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a